Najbolji rezultati svih vremena - UKUPNO 7,8 km

Rbr.
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St.br.
20
296
653
505
769
64
38
213
116
47
77
310
316
275
133
224
209
187
377
562
636
131
300
481
93
406
530
663
261
524
113
459
597
138

781
105
98
123
251
65
405
225
72
433
146
81
128
136
241

Ime i prezime
Martin SRSA

Josip LACKOVIC
Andrej HLADNIK
Mladen IGNAC
Igor HORVAT
Tihomir CENKO
Marijan HUZJAK
Bojan VOZLIC

Ivan RUZMAN
Goran PONGRACIC
Igor GORICANEC
Damir MATOTEK
Matija ZADRAVEC
Darko PLEH

Ilvan CORBA

David VERLI

Tadej PAJTLER
Bruno BABIC

Ante BEGOVIC
Sasa HORVAT
Dinko SOLIC
Dalibor HORVAT
Drazen HLADUVKA
Davor PETEK
Hrvoje BARIC
Goran MARKOVIC
Simona JAMBROSIC
Patrik ANTOLASIC
Tomica VRBANEC
Sinisa SKVORC
Franjo KOROSIC
Ivica PLANTAK
Dorde SAFARIC
Jasmina ILIJAS
Mario HORVAT
Nikola RADICEVIC
Dejan KRZINA
Gabrijel STOJANOVIC
KreSimir HORVAT
Ivan PLACKO
Miroslav HAINZ
Miljenko TALAN
Tihomir BOGOMOLEC
Davor STANKO
llija VABEC
Stjepan KORAJ
Ivan JANUSIC
Andrija POTOCNJAK
Igor ZRNA

Sasa MOSLAVAC

Spol Godiste
1994
1965
1989
2001
1999
1982
1975
1975
1988
1969
1985
1984
1989
1978
1969
2000
1994
1986
1990
1991
1981
1971
1978
1983
1987
1981
2003
1999
1994
1979
1965
1977
1976
1988
1973
1993
1966
1997
1982
1978
1973
1973
1985
1986
1994
1957
1988
1986
1979
1968
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Kategorija Broj nastupa God. rez.

M20
VET M50
M30
Juniori
M20
M30
VET M40
VET M40
M30
VET M40
M20
M30
M20
M30
VET M40
Juniori
M20
M20
M20
M20
M30
VET M40
M30
M30
M20
M30
Juniorke
M20
M20
VET M40
VET M40
VET M40
VET M40
220

M30
M20
VET M40
Juniori
M30
M30
M30
VET M40
M30
M20
M20
VET M50
M20
M30
M30
VET M40

atlatski kiub medimuris

26
10
7
16
3
26
57
15
8
8
10
2
4
22
40
8
14
3
2
7
8
54
1
13
4
6
2
10
1
11
7
20
10
2
19
1
56
2
6
34
17
24
20
34
9
33
20
31
1
4

Kros liga GLOBETKA

Rezultat
2014 26:11
2015 27:13
2019 27:13
2019 27:37
2020 27:42
2015 27:45
2016 27:55
2015 28:07
2020 28:09
2017 28:11
2014 28:14
2015 28:17
2015 28:21
2016 28:37
2013 28:38
2017 28:40
2015 28:45
2013 28:52
2016 29:03
2018 29:07
2019 29:09
2018 29:12
2015 29:16
2018 29:22
2013 29:23
2020 29:28
2020 29:31
2020 29:34
2014 29:36
2020 29:38
2013 29:44
2020 29:45
2020 29:51
2017 29:58
2012 29:59
2019 30:05
2015 30:07
2012 30:09
2013 30:20
2016 30:20
2012 30:23
2018 30:23
2016 30:24
2013 30:25
2017 30:25
2015 30:29
2013 30:31
2017 30:31
2013 30:34
2017 30:36



Najbolji rezultati svih vremena - UKUPNO 7,8 km

Rbr.
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100

St.br.
134
719
250
339
315

46
75
200
48
460
284
238
313
272
32
107
414
561
115
201
17
10
650
88
362
500
71
437
697
45
558
626
630
873
285
148
569
171
110
76
494
268
563
37
293
361
398
13
240
571

Ime i prezime

Ilvan NOVAK
Melko CIGLAR
Davor RISEK
Tomislav PINTARIC
Alen MALTAR
Valentina BELOVIC
Vilim MEZGA

Filip TURK
Tomislav MEGLA
Vjekoslav VORIH
Tomica DODLEK
Andelko HORVAT
David ZIZEK

Dejan POSAVEC
Damir SIMUNIC
Luka DODLEK
Ervin NEDELJKO
Jura CURIC
Kristijan STUNKOVIC
Kreso GAVRAN
Aleksandar ZBULJ
Robert MILLER
Goran SIMUNCIC
Mihael MAVRIN
Davor KOLAR
Mario CRNJAK
Tihomir JAMBROSIC
Miodrag PLANTAK
Zvonimir RADEK
Martina BEZEK
Drazen OREHOVEC
Zdenko SLOKAN
Josip HIZMAN
Martin DUBOVECAK
lvan GOLOB

Vanja CANJUGA
Darko KOCIS

Nina DOBSA

Erik BAJS

Nikola PAVCEC
Darko TEREK

Filip PERAS

Nenad PODGORELEC
Matija SIMUNIC
Tomica DODLEK
Mirela TURK
Davor MUSTAC
Mario SEVER
Slavko MATIC

Luka BEC

Spol Godiste
1961
1982
1989
1974
1973
1990
1984
1999
1978
1970
1980
1980
1989
1988
1977
1997
2001
1986
1995
1989
1973
1975
1994
1987
1986
1980
1979
1984
1976
1982
1981
1981
1984
1971
1954
1984
1980
1999
1998
1980
1981
1998
1985
1979
1980
1989
1977
1974
1964
1999
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Kategorija Broj nastupa God. rez.

VET M50
M30
M20
VET M40
VET M40
720

M20
Juniori
VET M40
VET M40
M30
M30
M20
M20
M30
Juniori
Juniori
M30
Juniori
M20
VET M40
M30
M20
M20
M30
M30
M30
M30
VET M40
730

M30
M30
M30
VET M40
VET M60
M30
M30
Juniorke
Juniori
M30
M30
Juniori
M30
M30
M30

720

VET M40
VET M40
VET M50
Juniori

atlatski kiub medimuris

26
4
12
2
12
2
16
15
43
19
40
49
6
24
35
7
1
14
11
1
56
22
7
7
2
16
30
8

Kros liga GLOBETKA

Rezultat
2014 30:37
2020 30:37
2015 30:38
2016 30:39
2020 30:40
2015 30:42
2013 30:42
2014 30:43
2018 30:46
2019 30:48
2018 30:49
2017 30:58
2015 31:02
2015 31:11
2016 31:14
2013 31:15
2016 31:16
2019 31:19
2014 31:20
2013 31:23
2013 31:24
2013 31:32
2019 31:34
2013 31:35
2016 31:37
2018 31:37
2013 31:38
2017 31:40
2020 31:40
2017 31:42
2020 31:43
2019 31:43
2019 31:47
2020 31:50
2015 31:52
2015 32:00
2018 32:01
2016 32:02
2013 32:03
2012 32:04
2018 32:05
2015 32:06
2018 32:09
2014 32:10
2015 32:10
2017 32:12
2019 32:12
2020 32:15
2016 32:20
2018 32:22



Najbolji rezultati svih vremena - UKUPNO 7,8 km

Rbr.
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

St.br.
143
221
691
411
412
216
234
294

39
233
576
476
493

23

50
218
447
565
854
931

489

891
379
514

69
693
40
526
309
215
845
109
259
625
144
764
332
622
349
16
671
127
230
283
548
690
167

Ime i prezime
Marin HORVAT
Dario RIHTAREC
Mario SOSTARIC
Nenad CIZMESIA
Hrvoje NOVAK
Dino BUBEK
Branko DUSAK
Dejan STRAHUA
Petar BARIC
Marko TOPOLNJAK
Stjepan FURDI
Sinisa LAITMAN
Bozidar KOLAC
Zvonko HORVATIC
Ladislav GREGORINCIC
Luka SPRAJC
Emerik VECERIC
Zarko HORVAT
Dino BUHANEC
Danijel BARANASIC
BoZzo SRPAK

Leo TILOSANEC
Mario DOBSA
Marko PODVEZ
Velimir SANJKOVIC
Nada SILADI

Davor KRIZAIC
Mic¢o DUSPARA
Dalibor KRAJNER
Vladimir VINKO
Marija LOVRIC
Sinisa KOVACIC
Jurica PETKOVIC
Darko BALIC
Alenka HORVAT
Igor GOLEC

Denis HORVAT
Valentina ZUPANIC
Krunoslav JANKULIJA
Dino KALAMARI
Matija HABUNEK
Denis ZVORC
Drazen JANZEK
Toni PINTARIC
Primoz MESKO
Tomislav KELEMEN
Zvonimir PANIC
Stjepan KRANJCEC
Mirjana KOLAC
Danijela KROBOT

Spol Godiste
1979
1975
1987
1983
1981
1986
1961
1989
1959
1982
1964
1982
1978
1961
1963
1991
1978
1982
1997
1979
1969
2005
1965
1983
1971
1978
1977
1966
1972
1957
1983
1979
1985
1983
1973
1980
1991
1975
1977
1988
1990
1982
1964
1992
1967
1985
1985
1987
1983
1972
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Kategorija Broj nastupa God. rez.

M30
VET M40
M30
M30
M30
M20
VET M50
M20
VET M50
M30
VET M50
M30
VET M40
VET M50
VET M50
M20
M30
M30
M20
VET M40
VET M40
Juniori
VET M40
M30
VET M40
VET 740
M30
VET M40
VET M40
VET M50
730

M30
M30
M30
VET 740
M30
M20

730

VET M40
M20
M20
M30
VET M40
M20
VET M40
M20
M30
M30

730

VET 740

atlatski kiub medimuris

3
45
7
6
15
16
7
6
48
27
17
17
11
9
25
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11

21

15

59
16

10

24

61
10

33

24

14

13

24

15

40

Kros liga GLOBETKA

Rezultat
2014 32:23
2018 32:27
2020 32:27
2019 32:35
2018 32:46
2015 32:48
2014 32:48
2015 32:50
2012 32:54
2016 32:57
2020 32:57
2018 32:58
2019 32:58
2012 33:00
2013 33:00
2014 33:02
2017 33:02
2018 33:05
2020 33:05
2020 33:07
2012 33:08
2019 33:08
2014 33:09
2020 33:10
2017 33:13
2020 33:14
2014 33:14
2012 33:19
2019 33:22
2013 33:23
2018 33:24
2015 33:27
2015 33:34
2020 33:34
2019 33:35
2015 33:36
2019 33:37
2013 33:39
2020 33:39
2016 33:40
2018 33:40
2018 33:43
2013 33:44
2020 33:45
2014 33:49
2014 33:50
2015 33:51
2019 33:52
2019 33:55
2016 33:58



Najbolji rezultati svih vremena - UKUPNO 7,8 km

Rbr.
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200

St.br.
44
592
861
448
613
68
235
373
53
380
652
15
52
657
258
647
723
599
734
257
36
522
809
92
210
303
516
57
532
263
372

584
490
117
515
112
14
74
242
757
651
24
583
368
157
90
335
370
59

Ime i prezime

Ivan MODRIC
Tihomir GRABAR
Velimir IVACIC
Darko OKRESA
Mario KOVACIC
Drazen PODVEZ
Dragutin JAGETIC
Slaven KRKLIES
Karlo JUREC

David MARKAN
Petar LESAR

Zeljko POSAVEC
Vjeran FRISCIC
Igor TURKOVIC
Drazen VUK
Martin MARCEC
Sasa PESERLIN
Denis HALAS

Filip VINKOVIC
Mihael KOVACEVIC
Luka DAMJANOVIC
Valentino DAVID
Stanko SKUPNJAK
Ivana ANTOLKOVIC
Marko BREZNIK
Kristijan SOBOCAN
Predrag NOVINIC
Antun BELOSEVIC
Stjepan MARCEC
Kristijan KLASIC

Iris JAMBRESIC
Dragan NEDELKOVSKI
Ozren MILOSAVLIEVIC
Kresimir TILOSANEC
Darko LEVACIC
Marko DOMISLOVIC
Renata KOROSIC
Robert DEZDEK
Domagoj DOMINIC
Dragan TKALCEC
Dino BUHANEC
Paula SIMUNCIC
Ivan GORICANEC
Dominik SAFARIC
Tomislav KOLAC
Ana PAVCEC KREGAR
Franjo DUJIC
Miroslav KOLAC
Anja JAMBRESIC
Franjo PIJANEC

Spol Godiste
1996
1982
1988
1972
1983
1970
1953
1984
1987
1992
2000
1964
1965
1989
1970
2001
1982
1980
2001
1974
1995
1992
1954
1983
1988
1985
1975
1955
1967
1971
1999
1951
1976
1981
1979
1977
1971
1968
1995
1971
1996
1999
1958
1992
1981
1982
1968
1979
2004
1982
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Kategorija Broj nastupa God. rez.

Juniori
M30
M30
VET M40
M30
VET M40
VET M60
M30
M20
M20
M20
VET M40
VET M40
M30
VET M40
Juniori
M30
M30
Juniori
VET M40
Juniori
M20
VET M60
730

M20
M30
VET M40
VET M50
VET M50
VET M40
720

VET M60
VET M40
M30
M30
VET M40
VET 740
VET M40
Juniori
VET M40
M20

720

VET M50
M20
M30

730

VET M40
M30
Juniorke
M30

atlatski kiub medimuris

3
10
4
5
7
39
7
1
1
17

Kros liga GLOBETKA

Rezultat
2012 33:59
2018 33:59
2020 34:02
2017 34:05
2019 34.07
2017 34:08
2014 34:08
2016 34:10
2012 34:11
2020 34:11
2020 34:12
2012 34:13
2012 34:13
2019 34:13
2014 34:14
2019 34:19
2019 34:19
2019 34:21
2020 34:21
2016 34:22
2013 34:28
2019 34:30
2020 34:32
2014 34:34
2016 34:35
2020 34:35
2019 34:35
2012 34:40
2018 34:40
2015 34:43
2020 34:45
2012 34:46
2018 34:50
2017 34:52
2015 34:55
2018 34:56
2013 34:57
2016 34:59
2012 35:00
2014 35:01
2019 35:02
2019 35:05
2012 35:05
2018 35:08
2016 35:09
2014 35:11
2013 35:11
2018 35:12
2020 35:14
2012 35:15



Najbolji rezultati svih vremena - UKUPNO 7,8 km Kros liga GLOBETKA

Rbr. St.br. Ime iprezime Spol Godiste Kategorija Brojnastupa God. rez. Rezultat
201 140 Zeljko HORVAT M 1978 M30 1 2013 35:16
202 378 Kre$o BAKIC M 1974 VET M40 6 2016 35:16
203 682 Dominko LOVAC M 1973 VET M40 4 2019 35:16
204 219 Davor BAKSA M 1976 M30 3 2014 35:17
205 108 Marko BOBICANEC M 1992 M20 9 2020 35:22
206 338 Damir KUZMINSKI M 1967 VET M40 15 2015 35:23
207 2 BoZica HORVAT VA 1969 VET 740 63 2015 35:25
208 471 Davor PUKLEK M 1980 M30 7 2017 35:25
209 172 Lovro ZBUL M 2002 Juniori 1 2018 35:30
210 265 Filip TARANDEK M 1982 M30 24 2015 35:31
211 96 Lucija ZBUL VA 1996 Juniorke 9 2014 35:32
212 542 Mladen BOGDAN M 1984 M30 8 2019 35:35
213 212 Alen SKVORC M 1976 M30 38 2014 35:36
214 195 Dario BALENT M 1994 Juniori 1 2013 35:40
215 340 Kre$imir SKROZA M 1979 M30 25 2018 35:42
216 156 Kre$imir HLEBEC M 1973 VET M40 2 2013 35:43
217 600 Dejan LOGOZAR M 1977 VET M40 11 2019 35:45
218 56 Marjan KUNDIH M 1965 VET M40 2 2012 35:46
219 145 Patricija BOGDAN VA 1992 720 6 2013 35:47
220 488 Ivan TROKTER M 1982 M30 5 2020 35:55
221 499 Ernest CEROVECKI M 1989 M20 1 2017 35:55
222 137 Goran MIHINJAC M 1975 M30 2 2013 36:00
223 51 Tomislav DRVODERIC M 1975 M30 2 2012 36:02
224 160 Dusan TOPLICANEC M 1958 VET M50 31 2014 36:03
225 543 Anica LACKOVIC V4 1968 VET 750 9 2018 36:05
226 673 Filip MLINARIC M 1990 M20 1 2019 36:06
227 883 Valentina VADLIA V4 1993 720 1 2020 36:07
228 594 Kristijan MARKAC M 1980 M30 5 2018 36:07
229 220 Marijan KOVACIC M 1967 VET M40 47 2014 36:10
230 855 Bozidar ZELJEZIC M 1953 VET M60 5 2020 36:10
231 91 Rene LOVRENCIC M 1989 M20 1 2012 36:11
232 850 Mirjana ZIDARIC Z 1969 VET 7250 1 2020 36:13
233 464 Bojan BRACKO M 1982 M30 22 2018 36:13
234 394 Drazen VRCEK M 1965 VET M50 8 2017 36:15
235 502 Davor TROKTER M 1979 VET M40 8 2019 36:15
236 487 Davor TOPLEK M 1988 M30 6 2018 36:16
237 291 Marko KOVACIC M 1995 M20 2 2017 36:20
238 202 Karla DUJIC V4 1998 Juniorke 3 2014 36:21
239 226 Andrea HOBLAJ VA 1988 720 17 2014 36:22
240 311 Kruno LEPOGLAVEC M 1982 M30 1 2015 36:23
241 118 Dejan DOKLEJA M 1977 VET M40 21 2020 36:27
242 389 Dubravko TUKSAR M 1992 M20 2 2016 36:27
243 853 Zoran KORPAR M 1967 VET M50 4 2020 36:27
244 880 Igor SURLAN M 1984 M30 3 2020 36:27
245 648 Neven SIMUNCIC M 1970 VET M50 2 2020 36:28
246 495 Mario VASER M 1972 VET M40 9 2017 36:29
247 281 Dario PETRINIC M 1984 M30 3 2015 36:30
248 564 Ivan KOPASIC M 1994 M20 2 2018 36:32
249 55 Vjeran GALINA M 1977 M30 1 2012 36:33
250 577 Mia FURDI V4 2005 Juniorke 12 2020 36:34

atlatski kiub medimuris



Najbolji rezultati svih vremena - UKUPNO 7,8 km

Rbr.
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300

St.br.

454
882
876
254
932
539
364
907
260
770
620
119
34
188
298
165
456
614
54
390
772
86
359
42
274
41
787
644
615
150
588
269
82
541
246
228
21
689
758
18
114
610
155
785
393
905
929
345
100
469

Ime i prezime
Vladimir KOVAC
Darko HORVAT
Mario SRNEC
Darko TEREK
Mario VINKO
Domagoj KALAMARI
Vignja CONKAS
Ivica PETKOVIC
Dragutin GASPARIC
Rahman REDZIC
Anamarija VADLIA
Filip LEVACIC
Zeljko SKVORC
Ena BABIC

Sandra VASER
Ivica STEFICAR
Nikola BLAGUS
Karina ARTHUR
Zeljko MEZGA
Damir CIKAC
Mladen FIJOK
Majda HORVAT
Bojana RADOVAN
Ivan PATAFTA
Boris KRMPOTIC
Stjepan BERNAT
Andrej ZADRAVEC
Dasa ZNIDARIC
James ARTHUR
Nenad VESELKO
lvana BARANASIC
Mario HOBLAJ
Ana KRALJ

Ivan HAMAN
Matija POSAVEC
Tomislav FELIKS
Viktorija SAKAC
Renato GASPARLIN
Josip KIRIC
Danijel STEFICAR
Drago PINTARIC
Vedran VUGRIN
Ivica BAKSA

Anica SITAR

Juraj SKVORC
Robert HERCEG
Markus LINS
Tomislav BERMANEC
Dina ANDROIC
Sonja KREC

Spol Godiste
1978
1980
1968
1949
1981
1991
1982
1988
1955
1978
1975
1987
1963
1998
1973
1977
1989
1978
1955
1979
1983
1991
1979
1954
1984
1944
1973
1989
1977
1976
1982
1984
1980
1980
1980
1975
1990
1985
2002
1963
1950
1989
1974
1982
1951
1971
1981
1980
1981
1991

NS T ET T HE LI INN I EEINNELLEIEI N TSI IINeTI I EZLLL KL

Kategorija Broj nastupa God. rez.

VET M40
VET M40
VET M50
VET M60
M30
M20

730

M30
VET M60
VET M40
VET 740
M20
VET M50
Juniorke
VET 740
M30
M20
VET 740
VET M60
M30
M30

720

VET 740
VET M60
M30
VET M60
VET M40
730

VET M40
VET M40
730

M30
VET 740
M30
M30
VET M40
720

M30
Juniori
VET M50
VET M60
M30
VET M40
730

VET M60
VET M40
M30
M30

730

720

atlatski kiub medimuris

24
4
2
3
1

11

15
1

37
2

10
2

62
3

16
3

20
1

28

10
1
6

37

36
1

14
6

11
1

18

11

12

33
3

30
5

12
4
3

11

50
7

28
1

20
1
1
1

23

17

Kros liga GLOBETKA

Rezultat
2019 36:35
2020 36:37
2020 36:38
2015 36:39
2020 36:40
2018 36:45
2018 36:46
2020 36:46
2016 36:48
2019 36:48
2019 36:49
2013 36:50
2018 36:56
2013 36:57
2018 36:57
2012 37:00
2017 37:00
2018 37:01
2015 37:01
2017 37.01
2019 37.01
2013 37:02
2019 37:04
2014 37:04
2014 37:05
2012 37:06
2020 37:06
2020 37.07
2018 37:08
2020 37:09
2020 37:10
2015 37:11
2020 37:12
2018 37:12
2018 37:13
2015 37:14
2015 37:15
2019 37:15
2020 37:15
2013 37:17
2015 37:18
2020 37:18
2017 37:20
2019 37:21
2016 37:22
2020 37:23
2020 37:24
2015 37:28
2015 37:32
2017 37:32



Najbolji rezultati svih vremena - UKUPNO 7,8 km

Rbr.
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350

St.br. Ime i prezime

89
738
498

49
106
669
301
815

66
323

67
906
410
470
125
736
103
484
537
232
223
596

97
159
835
617
304
556
802
154
477
198
262
180
866
816
608
273
290
434
193
838
921
923

28
871
911
751
135
442

Kristijan SOLTIC
Dario LESJAK
Marijan SKVORC
Josip SERDAREVIC
Ivica DODLEK
Mario STRNISCAK
Zeljko BODLAJ
Sasa MIKAC

Josip BOZIC

Denis SANTL
Davor JUREC

Alen SPOLIARIC
Marko TRSTENJAK
Zlata AGIC

Branko POLANEC
Ivica CAKUNEC
Davor BORKOVIC
Marina DRZANIC
Nives POMOR
Nenad CIGLAR
lvica HOZMEC
Vladimir KRAMAR
Maja BRESTAK
Aleksandar PUKLAVEC
Benjamin KOREN
Matija KOVACEVIC
Mirjana MLINARIC
Daria PLETIKAPA
Diana LESAR

Tina JELENIC
Dejan DRVODERIC
Alena HRUSOCI
Dragutin DRVODERIC
Dino POSPISIL
Vedran KOROTAI
Antun KOCIJAN
Belinda BELOVIC
Emanuel VARGA
Matko CALOPEK
Ivica SKVORC
Mario OREHOVEC
Mihaela BASEK
Dijana NOVAK
Stjepan DUBOVECAK
Branko MUHA
Renata LEDINKO
Miroslav ZEBEC
Vlatka MARKOVIC
Igor RODIGER
Zoran FRAS

Spol Godiste
1974
1976
1958
1975
1973
1977
1958
1983
1957
1975
1960
1973
1979
1981
1973
1964
1975
1979
1972
1967
1975
1961
1996
1980
1990
1979
1956
1988
1988
1985
1980
1995
1960
1971
1985
1978
1981
1996
1992
1978
1976
1976
1972
1961
1954
1986
1963
1984
1983
1981
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Kategorija Broj nastupa God. rez.

M30
VET M40
VET M50
M30
VET M40
VET M40
VET M50
M30
VET M50
VET M40
VET M50
VET M40
M30

730

VET M40
VET M50
M30

730

VET 740
VET M50
M30
VET M50
Juniorke
M30
M30
M30
VET 260
730

730

730

VET M40
Juniorke
VET M50
VET M40
M30
VET M40
730
Juniori
M20
VET M40
M30
VET 740
VET 740
VET M50
VET M50
730

VET M50
730

M30
M30

atlatski kiub medimuris

6
1
1

Kros liga GLOBETKA

Rezultat
2012 37:32
2019 37:33
2017 37:34
2012 37:40
2014 37:41
2019 37:41
2015 37:42
2020 37:45
2012 37:46
2017 37:47
2012 37:48
2020 37:50
2017 37:52
2017 37:53
2015 37:54
2020 37:55
2012 37:58
2017 38:00
2020 38:01
2019 38:02
2014 38:03
2013 38:04
2014 38:07
2013 38:08
2020 38:10
2018 38:11
2016 38:14
2018 38:14
2020 38:14
2018 38:16
2020 38:22
2013 38:23
2015 38:23
2015 38:25
2020 38:25
2020 38:26
2019 38:27
2012 38:34
2015 38:35
2020 38:35
2015 38:40
2020 38:42
2020 38:42
2020 38:42
2013 38:45
2020 38:46
2020 38:46
2020 38:49
2013 38:49
2019 38:49



Najbolji rezultati svih vremena - UKUPNO 7,8 km

Rbr.
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400

St.br.

120
179
575
85
540
611
581
391
570
739
79
197
698
916
579
582
19
922
12
83
455
33
523
217
84
350
824
538
637
207
43
199
829
598
319
122
566
881
728
343
792
857
692
865
392
491
465
908
141
267

Ime i prezime
Marko KOKOT
Hrvoje STUNKOVIC
Mirjana FURDI

Iva MIKULIC
Vladimir SEDLAR
Silvija PINTARIC
Marko SKODA
Oliver DANIELS
Bojana POZGAIJ
Dino KOREN
Sasa NOVAKOVIC
Ivo PUKLEK

Damir TARADI
Darko PURIC
Misela KOVAC
Zarko SKODA

Igor STEFICAR
Valent DUBOVECAK
Smiljana JANZEK
Kristina HORVAT
Mihael HORVAT
Marko MARCIUS
Ivica RUS

Rene HORVAT
Tomica GANZER
Kristijan LEVACIC
Igor LEVAK

Lidija KOKOT
Zeljko MIKLAUZIC
Zeljka POSAVEC
Nevenka MODRIC
Benjamin JAGEC
Vinko ZAMUDA
Nenad SIMUNIC
Renata JAMBROSIC
Zeljko SOKAC
Blazenko ZADRAVEC
Dubravka HORVAT
Stiven SKVORC
Zana KLASIC
Damira VRESK
Kristijan SVENDA
lva TOMASEK
Miroslav HORVAT
Filip KUZMINSKI
Maja KOVACIC
Natalija BRACKO
Dunja MIKEC
Lidija KRALJIC
Vladimir KIRCHBAUM

Spol Godiste
1976
1968
1968
1984
1981
1974
1985
2001
1978
1993
1973
1994
1980
1985
1988
1987
1993
1957
1968
1981
2004
1978
1973
2002
1974
1977
1978
1981
1982
1977
1968
1995
1992
1971
1983
1975
1971
1980
1988
2004
1975
1982
1982
1971
1999
1986
1981
2002
1975
1974
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Kategorija Broj nastupa God. rez.

M30
VET M40
VET Z50
730

M30
VET 740
M30
Juniori
VET 740
M20
VET M40
Juniori
M30
M30
730

M30
M20
VET M60
VET 740
730
Juniori
M30
VET M40
Juniori
VET M40
M30
VET M40
730

M30

730

VET 740
Juniori
M20
VET M40
730

M30
VET M40
VET 740
M30
Juniorke
VET 740
M30
730

VET M40
Juniori
730

730
Juniorke
730

VET M40

atlatski kiub medimuris
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Kros liga GLOBETKA

Rezultat
2013 38:52
2014 38:53
2020 38:55
2019 38:59
2018 39:00
2020 39:01
2018 39:01
2018 39:02
2018 39:03
2019 39:05
2014 39:07
2013 39:13
2019 39:13
2020 39:13
2018 39:15
2018 39:20
2013 39:21
2020 39:21
2015 39:22
2012 39:23
2020 39:23
2012 39:24
2019 39:24
2017 39:25
2014 39:26
2016 39:26
2020 39:26
2018 39:27
2019 39:29
2014 39:30
2012 39:31
2013 39:35
2020 39:35
2018 39:36
2015 39:37
2013 39:40
2019 39:40
2020 39:42
2019 39:46
2020 39:52
2020 39:59
2020 40:12
2019 40:13
2020 40:17
2016 40:19
2018 40:22
2019 40:26
2020 40:27
2014 40:28
2014 40:29



Najbolji rezultati svih vremena - UKUPNO 7,8 km Kros liga GLOBETKA

Rbr. St.br. Ime iprezime Spol Godiste Kategorija Brojnastupa God. rez. Rezultat
401 204 Matija PRPROVIC M 1993 M20 1 2013 40:30
402 126 Damir SARIC M 1972 VET M40 7 2013 40:36
403 330 Tatjana HAZIC Z 1982 730 1 2015 40:44
404 568 Tamara KOPRIVEC Z 1989 720 11 2018 40:44
405 191 Jakov KLAPEZ M 1948 VET M60 1 2013 40:49
406 535 Dragan VIDOVIC M 1970 VET M40 4 2018 40:50
407 236 Patrik LESJAK M 1998  Juniori 1 2014 40:53
408 7  Ivanka HORVAT Z 1981 730 12 2012 40:58
409 858 Ivan HOMAN M 1980 VET M40 1 2020 40:58
410 654 Jadranka TEZACKI VA 1974 VET 240 4 2019 41:00
411 798 Zoran BOGDANOVIC M 1969 VET M50 1 2020 41:05
412 374 Tihomir CUKOVIC M 1982 M30 2 2016 41:11
413 578 Josip VUSILOVIC M 1963 VET M50 5 2018 41:12
414 264 Branka TARANDEK V4 1981 730 3 2016 41:17
415 70 Mladen STECEVIC M 1962 VET M50 13 2015 41:18
416 747 Noa JALSOVEC M 2000 Juniori 2 2019 41:18
417 801 Toni POLANEC M 2001 Juniori 4 2020 41:20
418 182 Sanja POSAVEC VA 1983 730 8 2016 41:24
419 194 Stjepan BELOVIC M 1977 M30 4 2014 41:29
420 843 Karolina KRZINA V4 1988 730 1 2020 41:31
421 928 Sandra TKALEC V4 1971 VET 240 2 2020 41:31
422 312 Anita MIKOLAJ Z 1974 VET 240 3 2015 41:32
423 360 Velimir BASEK M 1983 M30 3 2016 41:40
424 662 Vladimir TKALEC M 1974 VET M40 1 2019 41:40
425 607 Patrik LEINER M 1991 M20 1 2018 41:42
426 687 Mirjana HORVAT Z 1970 VET 750 10 2020 41:43
427 8  Davor TURK M 1970 VET M40 2 2012 41:45
428 80 Damir FOTAK M 1975 M30 7 2013 41:45
429 536 Danijel JAMBROVIC M 1984 M30 1 2018 41:45
430 715 Karmela IVOSEVIC VA 1972 VET 240 2 2019 41:46
431 935 Jana VLASIC Z 2005 Juniorke 1 2020 41:46
432 363 Josip VARGA M 1955 VET M60 20 2017 41:47
433 30 Jelena TARADI V4 1987 720 5 2012 41:50
434 158 Damir KREGAR M 1978 M30 1 2013 41:50
435 466 Sandra KOVAC Z 1975 VET 240 11 2018 41:54
436 707 Ivica BUBNJARIC M 1971 VET M40 3 2019 41:57
437 771 Anita BRNADIC V4 1980 730 3 2019 42:00
438 773 Dusko MURK M 1979 VET M40 1 2019 42:00
439 4  Lidija LEVACIC Z 1975 730 17 2013 42:02
440 795 Robert BISTER M 1971 VET M40 4 2020 42:02
441 872 Sanja LEDINKO V4 1984 730 2 2020 42:06
442 25 Juraj VUKELIC M 1994  Juniori 1 2012 42:07
443 862 Mladen SUBOTIC M 1987 M30 3 2020 42:11
444 623 Lea SPRAIC Z 1995 720 1 2018 42:13
445 828 Anja MUMINOVIC V4 1991 720 1 2020 42:15
446 435 Vinko STUNKOVIC M 2002 Juniori 2 2017 42:17
447 694 Dora BRATKO Z 2003 Juniorke 1 2019 42:19
448 282 Goran ZGANEC M 1987 M20 1 2015 42:28
449 102 Tatjana NOVAK VA 1982 730 3 2012 42:31
450 681 Matea SMOLJAN HORVATI( 7 1989 730 1 2019 42:33

atlatski kiub medimuris



Najbolji rezultati svih vremena - UKUPNO 7,8 km

Rbr.
451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
461
462
463
464
465
466
467
468
469
470
471
472
473
474
475
476
477
478
479
480
481
482
483
484
485
486
487
488
489
490
491
492
493
494
495
496
497
498
499
500

St.br.
334
231
545

58
468
308
139
890
889
132
762

27
877
852
761
462
656

60
602
178
111
708
192
551
249
793
827
567
479
387
839
552

63
544
181
277
205
101
678
696
675
286
557
585

31
129
124

99
400
104

Ime i prezime
Tomislav PINTARIC
Zdravko MARTAN
Lana KRIZARIC
Lovro JANZEK

Rosa HORVAT
Davorin FRANJIC
Sasa JAMBROSIC
Blanka LOZIC

Ana RAJIC

Ana HORVAT
Matija NOVAK
Dragan HERMAN
Bruno RIHTAREC
Vesna DURIN-KORPAR
Tomislav ANICIC
Eleonora GLAVINA
Vivien HORVAT
Branimir BEL
Nikola KOSIR
Jelena DAMJANOVIC
lva FRISCIC

Marina IVANUSEC
Zvonimir TUMPIC
KreSimir BISKUP
Marija HERTELENDI
Ilva HORVAT

Mario HORVAT
Vlatka NOVAK
Viktorija KALAMARI
Gordana VRCEK
Andrija SABOL
Paulina PLACKO
Damir HAJDAROVIC
Ilvana GRABAR
Marina PANIC-KALSAN
Martina NOVINSCAK
Daniela SKROBAR
Ronald PINTARIC
Davorin ZORKO
Robert MIKEC
Gordana HARAMBASIC
Marta HORVAT
Marco ZAMORA
Zoran MACEK
Dejan PREININGER
Drazenka GRABAR
Viktor MEZGA
Zeljko JAGEC

Lidija ZORKOVIC
Jasminka PODVEZ

Spol Godiste
1983
1954
1981
1994
1981
1968
1988
1995
1980
1985
1981
1973
1968
1973
1960
1971
1996
1977
1975
1987
1994
1982
1946
1987
1975
1997
1993
1990
1992
1967
1987
1984
1998
1987
1983
1979
1973
1975
1960
1972
1966
1996
1982
1976
1974
1970
1980
1961
1982
1966
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Kategorija Broj nastupa God. rez.

M30
VET M60
730

M20

730

VET M40
M20

720

VET 740
720

M30
M30
VET M50
VET 740
VET M50
VET 740
720

M30
VET M40
720
Juniorke
730

VET M60
M30

730

720

M20

730

720

VET 750
M30

730
Juniori
730

730

730

VET 740
M30
VET M50
VET M40
VET 750
Juniorke
M30
VET M40
M30
VET 740
M30
VET M50
730

VET 740

atlatski kiub medimuris
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Kros liga GLOBETKA

Rezultat
2015 42:50
2018 43:21
2018 43:22
2015 43:26
2017 43:27
2017 43:42
2013 43:44
2020 43:55
2020 43:56
2013 43:58
2020 44:00
2012 44:06
2020 44:09
2020 44:10
2019 44:14
2020 44:31
2019 44:35
2012 44:37
2018 44:37
2013 45:00
2013 45:04
2019 45:15
2013 45:26
2019 45:30
2014 45:32
2019 45:35
2020 45:43
2020 45:45
2020 45:46
2018 46:03
2020 46:04
2019 46:10
2012 46:32
2018 46:33
2013 47:00
2015 47:06
2020 47.07
2012 47:09
2019 47:25
2020 47:35
2019 48:05
2015 48:07
2018 48:38
2018 49:03
2012 49:13
2013 49:17
2013 49:42
2012 50:06
2017 50:07
2013 50:09



Najbolji rezultati svih vremena - UKUPNO 7,8 km Kros liga GLOBETKA

Rbr. St.br. Ime iprezime Spol Godiste Kategorija Brojnastupa God. rez. Rezultat
501 399 Alan BELKO M 1975 VET M40 3 2016 50:17
502 525 Alen MAGIC M 1972 VET M40 1 2018 50:17
503 147 Ivan MARTINOVIC M 1959 VET M50 1 2013 50:18
504 78 Leonardo RUZIC M 1997  Juniori 2 2012 50:31
505 62 David BURAN M 2001 Juniori 2 2012 51:00
506 73 Antonio VUK M 2001 Juniori 1 2012 51:19
507 22 Zeljka PODGORELEC-SIRC VA 1970 VET 740 10 2012 51:31
508 325 Martina KOCIJAN VA 1983 730 1 2015 52:55
509 327 Karmenka BREZNIK V4 1963 VET 7250 1 2015 53:22
510 94 Jasminka DOBSA V4 1971 VET 240 2 2012 54:10
511 326 Tanja KLOBUCARIC Z 1989 720 1 2015 54:18
512 324 Branimir BLAJIC M 1978 M30 1 2015 54:19
513 130 Nevenka BOBICANEC V4 1969 VET 240 1 2013 54:48
514 26 RuZica HORVAT Z 1966 VET 740 1 2013 55:00
515 95 lvana NOVAKOVIC Z 1973 730 1 2012 55:20
516 153 Nikola SOSTARIC M 1979 M30 1 2013 55:20
517 879 Marina SMRECKI V4 1988 730 3 2020 55:22
518 887 Ema KOSEC V4 2003 Juniorke 1 2020 56:45
519 799 Paula HORVAT VA 2003 Juniorke 1 2020 56:46
520 869 Vesna KONTREC VA 1978 VET 240 1 2020 57:30
521 35 SneZana NEDELKOVSKA V4 1979 730 2 2012 59:59
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Najbolji rezultati svih vremena - UKUPNO 3,6 km Kros liga GLOBETKA

Rbr. St.br. Ime i prezime Spol Godiste Kategorija Brojnastupa God. rez. Rezultat
1 505 Mladen IGNAC M 2001 Juniori 2 2020 11:51
2 224 David VERLI M 2000 Juniori 18 2017 12:06
3 209 Tadej PAJTLER M 1994 M20 11 2015 12:19
4 172 Lovro ZBULJ M 2002 Juniori 38 2018 12:31
5 203 Ivan DUJIC M 2002 Juniori 21 2020 12:43
6 305 Marko NOVAK M 1991 M20 9 2015 12:43
7 562 Sa$a HORVAT M 1991 M20 12 2020 12:46
8 530 Simona JAMBROSIC V4 2003 Juniorke 6 2020 12:51
9 333 Andrija MIHOCI M 1980 M30 2 2015 12:56
10 489 Leo TILOSANEC M 2005 Juniori 10 2020 12:58
11 200 Filip TURK M 1999 Juniori 10 2014 13:00
12 478 David IGREC M 1993 M20 18 2017 13:05
13 185 Lovro TKALCEC M 1997  Juniori 1 2013 13:10
14 481 Davor PETEK M 1983 M30 8 2019 13:10
15 777 Zeljko MUSTAC M 1968 VET M50 6 2020 13:10
16 107 Luka DODLEK M 1997 Juniori 2 2013 13:11
17 6 Mario HORVAT M 1973 VET M40 44 2015 13:13
18 289 Vedran RESETAR M 1990 M20 12 2015 13:16
19 640 Neven JURKOVIC M 1974 VET M40 4 2019 13:19
20 321 Tomislav TOMASIC M 2000 Juniori 9 2015 13:21
21 414 Ervin NEDELIKO M 2001 Juniori 15 2016 13:30
22 395 Luka BENKOVIC M 2002 Juniori 3 2016 13:34
23 902 Slaven HLISC M 1996 M20 1 2020 13:37
24 137 Goran MIHINJAC M 1975 VET M40 40 2015 13:39
25 794 Martin TOPLEK M 2003  Juniori 1 2020 13:41
26 123 Kresimir HORVAT M 1982 M30 9 2016 13:42
27 342 Ana DOBSA Z 2004 Juniorke 36 2020 13:43
28 32 Damir SIMUNIC M 1977 M30 6 2015 13:43
29 448 Darko OKRESA M 1972 VET M40 17 2019 13:50
30 65 Miroslav HAINZ M 1973 VET M40 1 2015 13:51
31 171 Nina DOBSA Z 1999 Juniorke 9 2014 13:54
32 13 Mario SEVER M 1974 VET M40 16 2018 13:54
33 693 Dalibor KRAINER M 1972 VET M40 3 2020 13:54
34 524 Sini$a SKVORC M 1979 M30 8 2018 13:58
35 23 Zvonko HORVATIC M 1961 VET M50 43 2015 13:59
36 72 Davor STANKO M 1986 M20 1 2013 13:59
37 569 Darko KOCIS M 1980 M30 7 2019 14:00
38 652 Petar LESAR M 2000 Juniori 7 2019 14:00
39 88 Mihael MAVRIN M 1987 M20 1 2013 14:07
40 71 Tihomir JAMBROSIC M 1979 VET M40 13 2020 14:09
41 268 Filip PERAS M 1998 Juniori 6 2015 14:09
42 625 Denis HORVAT M 1991 M20 1 2018 14:15
43 782 Mario SPOLJARIC M 1973 VET M40 6 2020 14:15
44 679 Tena MARODI Z 2005 Juniorke 3 2019 14:16
45 211 Goran KOCIS M 1974 VET M40 46 2020 14:17
46 680 Lea MARODI Z 2005 Juniorke 3 2019 14:18
47 108 Marko BOBICANEC M 1992 M20 32 2015 14:20
48 283 Zvonimir PANIC M 1985 M30 4 2016 14:20
49 536 Danijel JAMBROVIC M 1984 M30 13 2019 14:21
50 263 Kristijan KLASIC M 1971 VET M40 4 2015 14:22

atlatski kiub medimuris



Najbolji rezultati svih vremena - UKUPNO 3,6 km Kros liga GLOBETKA

Rbr. St.br. Ime i prezime Spol Godiste Kategorija Brojnastupa God. rez. Rezultat
51 245 Miroslav HORVAT M 1971 VET M40 44 2020 14:24
52 587 Mario NOVAK M 1985 M30 6 2018 14:25
53 903 Ivan GRUBIC M 2004  Juniori 2 2020 14:27
54 629 Filip VUCENIK M 2002 Juniori 4 2019 14:30
55 784 Mauro JANUSIC M 2006 Juniori 5 2020 14:32
56 446 Marija KOSI Z 1989 720 7 2017 14:34
57 232 Nenad CIGLAR M 1967 VET M40 17 2015 14:38
58 402 Nenad MARTINEC M 1984 M30 8 2018 14:40
59 217 Rene HORVAT M 2002 Juniori 18 2016 14:41
60 382 Sebastijan KRZNARIC M 1999  Juniori 10 2017 14:42
61 618 Marko SAFARIC M 1992 M20 13 2020 14:42
62 293 Tomica DODLEK M 1980 M30 3 2016 14:43
63 349 Denis ZVORC M 1982 M30 13 2016 14:45
64 712 Leon BABIC M 2001 Juniori 6 2019 14:45
65 444 Boris RADIKOVIC M 1965 VET M50 25 2017 14:48
66 806 Dino HORVATIC M 2008 Juniori 5 2020 14:48
67 272 Dejan POSAVEC M 1988 M30 4 2018 14:50
68 859 Dominik HORVAT M 1999 M20 1 2020 14:51
69 550 Vito KRIZAIC M 2004  Juniori 3 2018 14:52
70 722 Bogdan RAIJCEVIC M 1980 M30 3 2019 14:52
71 270 Valentin SIPUS M 1961 VET M50 44 2020 14:53
72 5  Davor KRIZAIC M 1977 M30 2 2015 14:54
73 202 Karla DUJIC Z 1998 Juniorke 7 2015 14:55
74 134 Ivan NOVAK M 1961 VET M50 1 2017 14:56
75 482 Nino VIDOVIC M 1989 M20 1 2017 14:57
76 247 Florijan HORVAT M 2000 Juniori 3 2015 14:58
77 810 Goran CVETKOVIC M 1985 M30 5 2020 15:00
78 90 Franjo DUJIC M 1968 VET M40 30 2015 15:01
79 701 Neven HORVAT M 1978 VET M40 7 2019 15:02
80 783 Misel JANUSIC M 1981 M30 6 2020 15:03
81 744 Zoran DEBAN M 1977 VET M40 9 2020 15:04
82 417 Ivana PEJIC NOVAK V4 1987 730 24 2017 15:07
83 186 Marko DUSPARA M 1995  Juniori 1 2013 15:10
84 572 Mateo KOVAC M 1999 M20 6 2019 15:11
85 516 Predrag NOVINIC M 1975 VET M40 1 2019 15:14
86 127 Primoz MESKO M 1967 VET M40 19 2015 15:15
87 624 Dino VABEC M 1992 M20 1 2018 15:17
88 273 Emanuel VARGA M 1996 Juniori 1 2014 15:20
89 383 Marko VIDOVIC M 1984 M30 8 2016 15:21
90 531 Krunoslav SKVORC M 1982 M30 13 2020 15:21
91 605 Nikola HABRLIN M 1994 M20 1 2018 15:21
92 370 AnjaJAMBRESIC Z 2004 Juniorke 27 2019 15:22
93 506 MatejZECAR M 2007 Juniori 2 2019 15:23
94 520 Nino NOVAK M 1988 M30 8 2018 15:23
95 215 Jurica PETKOVIC M 1985 M30 4 2020 15:24
96 435 Vinko STUNKOVIC M 2002 Juniori 1 2017 15:25
97 768 Sinia LUDAS M 1971 VET M40 7 2020 15:25
98 603 Nikola BREZNJAK M 1985 M30 12 2019 15:26
99 883 Valentina VADLIA Z 1993 720 2 2020 15:31
100 571 LukaBEC M 1999 M20 1 2020 15:31

atlatski kiub medimuris



Najbolji rezultati svih vremena - UKUPNO 3,6 km Kros liga GLOBETKA

Rbr. St.br. Ime i prezime Spol Godiste Kategorija Brojnastupa God. rez. Rezultat
101 18 Danijel STEFICAR M 1963 VET M50 50 2015 15:32
102 351 Fabian SKROBAR M 2002 Juniori 2 2016 15:33
103 68 Drazen PODVEZ M 1970 VET M50 6 2020 15:35
104 413 Leonarda HORVAT Z 2000 Juniorke 1 2016 15:36
105 376 lvana ZELJKO V4 1996 720 20 2017 15:37
106 303 Kristijan SOBOCAN M 1985 M30 7 2016 15:37
107 764 Krunoslav JANKULIJA M 1977 VET M40 4 2019 15:37
108 901 Marko KIS M 2001 Juniori 1 2020 15:38
109 208 Lea KOS VA 1988 730 50 2020 15:40
110 57 Antun BELOSEVIC M 1955 VET M60 2 2018 15:40
111 543 Anica LACKOVIC Z 1968 VET 750 3 2020 15:41
112 291 Marko KOVACIC M 1995 M20 15 2015 15:41
113 257 Mihael KOVACEVIC M 1974 VET M40 13 2015 15:42
114 461 Ella BOGDANOVIC Z 2002 Juniorke 2 2017 15:43
115 619 Miran VINKO M 1991 M20 1 2018 15:43
116 825 Viktor ZGANEC M 1990 M30 3 2020 15:44
117 290 Matko CALOPEK M 1992 M20 16 2018 15:47
118 244 Kristijan HORVAT M 1974 M30 12 2015 15:50
119 176 Tin VADLA M 1997  Juniori 1 2013 15:51
120 9  BoZo SRPAK M 1969 VET M40 2 2014 15:53
121 126 Damir SARIC M 1972 VET M40 51 2020 15:53
122 165 Ivica STEFICAR M 1977 M30 9 2013 15:54
123 613 Mario KOVACIC M 1983 M30 1 2019 15:54
124 750 Nikola VUGRINEC M 2003 Juniori 1 2019 15:54
125 899 Jana BLAZEKA V4 2008 Juniorke 3 2020 15:55
126 237 NensiSIRC Z 2003 Juniorke 25 2020 15:57
127 422 Nikola MUNDAR M 1997  Juniori 1 2016 15:57
128 700 Tihomir HORVAT M 1980 M30 2 2019 15:58
129 177 Nenad NOVAK M 1974 M30 4 2013 15:59
130 282 Goran ZGANEC M 1987 M30 11 2019 16:01
131 502 Davor TROKTER M 1979 VET M40 1 2019 16:02
132 779 bulijano IGNAC M 2003 Juniori 1 2019 16:02
133 778 Bojan PERKO M 1982 M30 7 2020 16:03
134 228 Tomislav FELIKS M 1975 M30 5 2014 16:06
135 356 Radovan ZADRAVEC M 1970 VET M40 24 2019 16:06
136 371 Nika JAMBRESIC V4 2004 Juniorke 27 2020 16:08
137 745 Tena PODGORELEC Z 2003 Juniorke 4 2020 16:10
138 670 Arian VASER M 2007 Juniori 5 2019 16:11
139 754 Fabijan SKROBAR M 2002  Juniori 1 2019 16:15
140 850 Mirjana ZIDARIC V4 1969 VET 7250 2 2020 16:16
141 150 Nenad VESELKO M 1976 VET M40 3 2017 16:16
142 606 Mateja VUGRINEC V4 1991 720 16 2019 16:19
143 648 Neven SIMUNCIC M 1970 VET M50 7 2020 16:19
144 512 Marlena BABIC V4 2004 Juniorke 12 2019 16:20
145 423 Sven SENJI M 1997  Juniori 1 2016 16:20
146 188 Ena BABIC Z 1998 Juniorke 1 2013 16:24
147 864 Anita HUSIC COFEK Z 1992 720 3 2020 16:25
148 174 Mario RASPERGER M 1990 M20 49 2015 16:25
149 591 Luka NOVAK M 1989 M20 1 2018 16:25
150 676 Damjan LECEK M 1981 M30 8 2020 16:27

atlatski kiub medimuris



Najbolji rezultati svih vremena - UKUPNO 3,6 km Kros liga GLOBETKA

Rbr. St.br. Ime i prezime Spol Godiste Kategorija Brojnastupa God. rez. Rezultat
151 740 Gabrijel SEVER M 2006 Juniori 1 2019 16:27
152 341 Lucija HORVAT VA 2001 Juniorke 6 2014 16:28
153 14 Robert DEZDEK M 1968 VET M40 1 2015 16:28
154 697 Zvonimir RADEK M 1976 VET M40 1 2019 16:28
155 58 Lovro JANZEK M 1994 M20 4 2015 16:31
156 804 Ivica PERSIC M 1979 VET M40 2 2020 16:31
157 278 Roko BABIC M 2005 Juniori 2 2019 16:33
158 154 Tina JELENIC V4 1985 720 8 2014 16:34
159 348 Ivan BISTROVIC M 1984 M30 27 2017 16:34
160 425 Alen FODOR M 1997  Juniori 1 2016 16:36
161 821 Ivica STROJKO M 1979 VET M40 2 2020 16:36
162 487 Davor TOPLEK M 1988 M30 3 2019 16:37
163 699 Martina JANKULUA VA 1978 VET 240 12 2020 16:39
164 180 Dino POSPISIL M 1971 VET M40 23 2017 16:39
165 381 Sini$a LEHKEC M 1978 M30 5 2016 16:39
166 298 Sandra VASER V4 1973 VET 740 29 2016 16:40
167 372 Iris JAMBRESIC VA 1999 720 9 2019 16:41
168 267 Vladimir KIRCHBAUM M 1974 VET M40 6 2015 16:41
169 145 Patricija BOGDAN Z 1992 720 1 2014 16:42
170 302 Ingrid STEFICAR V4 1984 730 18 2016 16:42
171 480 Zeljka RADIKOVIC V4 1987 730 8 2018 16:43
172 766 Ana GORICANEC V4 2007 Juniorke 1 2019 16:45
173 7  Ivanka HORVAT V4 1981 730 22 2015 16:46
174 586 Ivana GRABAR V4 1983 730 16 2019 16:48
175 807 Goran HORVATIC M 2009 Juniori 1 2020 16:49
176 320 Petra KRZINA Z 2003 Juniorke 41 2020 16:50
177 66 Josip BOZIC M 1957 VET M50 8 2015 16:52
178 443 Vladimir VUJANIC M 1982 M30 8 2017 16:52
179 518 Miljenko KIS M 1964 VET M50 14 2018 16:52
180 612 Karlo TERZO M 1994 M20 2 2018 16:52
181 646 Petra KOVAC Z 1991 720 6 2019 16:54
182 328 Gregor JANZEK M 1997  Juniori 3 2015 16:55
183 730 Vjekoslav HORVAT M 1985 M30 3 2019 16:56
184 292 Katja HUZJAK V4 2004 Juniorke 15 2015 16:57
185 733 Lara BRATKOVIC Z 1993 720 2 2019 16:57
186 323 Denis SANTL M 1975 VET M40 1 2015 16:57
187 774 Nino BLAZIC M 2005 Juniori 1 2019 16:57
188 914 Noa TURK M 2005 Juniori 2 2020 16:57
189 517 Ines NOVINIC Z 1979 VET 240 17 2019 16:58
190 301 Zeljko BODLAJ M 1948 VET M60 3 2016 16:59
191 775 Lana BRANILOVIC MRZLIAK 7 2008 Juniorke 6 2020 17:00
192 256 Mladen MAJETIC M 1977 M30 3 2014 17:01
193 510 Mihael BADUN M 1996 M20 1 2017 17:01
194 937 Arian CRNCEC M 2005 Juniori 1 2020 17:02
195 364 Visnja CONKAS V4 1982 730 6 2016 17:03
196 827 Mario HORVAT M 1993 M20 4 2020 17:04
197 898 Karlo VINKO M 2007  Juniori 3 2020 17:09
198 445 Manuela BOBICANEC V4 1992 720 12 2017 17:10
199 860 Luka HORVAT M 2001 Juniori 1 2020 17:10
200 276 Arian SARIC M 2001 Juniori 3 2015 17:11
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Najbolji rezultati svih vremena - UKUPNO 3,6 km Kros liga GLOBETKA

Rbr. St.br. Ime i prezime Spol Godiste Kategorija Brojnastupa God. rez. Rezultat
201 390 Damir CIKAC M 1979 M30 5 2016 17:13
202 336 Ema DANIA V4 2002 Juniorke 6 2016 17:14
203 343 ZanaKLASIC Z 2004 Juniorke 5 2019 17:14
204 477 Dejan DRVODERIC M 1980 M30 2 2017 17:15
205 28 Branko MUHA M 1954 VET M60 37 2016 17:17
206 162 Sladan BOGDAN M 1982 M30 1 2013 17:17
207 582 Zarko SKODA M 1987 M30 9 2019 17:17
208 467 Ida TRSTENJAK V4 2003 Juniorke 7 2017 17:18
209 537 Nives POMOR Z 1972 VET 240 3 2019 17:18
210 786 Nikola BAKSAJ M 1986 M30 3 2020 17:18
211 811 Marko GOGIC M 1992 M20 1 2020 17:19
212 924 Rajko RAJH M 1977 VET M40 1 2020 17:19
213 465 Natalija BRACKO VA 1981 730 13 2018 17:20
214 913 Nina ZRNA V4 1976 VET 240 1 2020 17:21
215 79 Sasa NOVAKOVIC M 1973 VET M40 7 2019 17:21
216 30 Jelena TARADI MIHALOVIC 7 1987 730 14 2020 17:22
217 432 Stefica JEDUT VA 1983 730 29 2017 17:22
218 788 Katarina SKROBAR Z 1988 730 5 2020 17:22
219 705 Marijana KUTNJAK Z 1966 VET 7250 12 2020 17:23
220 81 IvanJANUSIC M 1988 M30 5 2020 17:23
221 580 Marta MUSTAC V4 1989 730 5 2019 17:25
222 884 Martina JAMBROVIC Z 1991 720 4 2020 17:25
223 551 Kredimir BISKUP M 1987 M30 18 2019 17:25
224 161 Nikolina BABIC V4 1972 VET 240 22 2017 17:26
225 167 Danijela KROBOT Z 1972 VET 240 3 2013 17:26
226 559 Renata VUSILOVIC Z 1968 VET 7250 17 2018 17:26
227 236 Patrik LESJIAK M 1998  Juniori 1 2014 17:26
228 102 Tatjana NOVAK V4 1982 730 8 2014 17:27
229 649 Jasenka SIMUNCIC VA 1974 VET 240 9 2020 17:27
230 277 Martina NOVAK YA 1979 730 6 2015 17:28
231 117 Darko LEVACIC M 1979 VET M40 7 2019 17:28
232 308 Davorin FRANJIC M 1968 VET M50 13 2019 17:28
233 369 Sanja GREGORINCIC V4 2000 Juniorke 3 2016 17:29
234 4  Lidija LEVACIC Z 1975 VET 240 27 2015 17:30
235 239 Srebrenka SENJI Z 1967 VET 240 31 2015 17:30
236 19 Igor STEFICAR M 1993 M20 34 2013 17:30
237 306 Teodor PICHLER M 1951 VET M60 44 2019 17:30
238 726 Danijel KRANJCIC M 1981 M30 1 2019 17:30
239 588 lvana BARANASIC Z 1982 730 1 2019 17:31
240 106 lvica DODLEK M 1973 VET M40 1 2015 17:31
241 661 Josipa BREZNJAK V4 1991 720 9 2019 17:32
242 265 Filip TARANDEK M 1982 M30 1 2020 17:32
243 549 Ivan FRISCIC M 1990 M20 13 2019 17:34
244 155 lvica BAKSA M 1974 VET M40 3 2014 17:35
245 475 Jurica DODLEK M 1990 M20 6 2017 17:35
246 434 |vica SKVORC M 1978 VET M40 20 2019 17:36
247 455 Mihael HORVAT M 2004 Juniori 3 2017 17:36
248 509 Nikola KANIC M 1998  Juniori 1 2017 17:37
249 479 Viktorija KALAMARI VA 1992 720 17 2019 17:38
250 567 Vlatka NOVAK Z 1990 720 14 2019 17:39
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Najbolji rezultati svih vremena - UKUPNO 3,6 km Kros liga GLOBETKA

Rbr. St.br. Ime i prezime Spol Godiste Kategorija Brojnastupa God. rez. Rezultat
251 577 Mia FURDI Z 2005 Juniorke 5 2018 17:42
252 42 Ivan PATAFTA M 1954 VET M60 29 2017 17:42
253 214 Dragan STRAHIJA M 1973 VET M40 52 2014 17:42
254 396 Jelena HORVAT V4 2006 Juniorke 8 2017 17:43
255 206 Maja POSAVEC Z 1980 730 16 2015 17:44
256 196 Marko ZERJIAV M 1979 M30 2 2013 17:44
257 85 lva MIKULIC Z 1984 730 15 2020 17:46
258 631 Ivano BARIC V4 2005 Juniorke 4 2018 17:47
259 41 Stjepan BERNAT M 1944 VET M70 15 2015 17:47
260 797 Lidija KLOBUCARIC Z 1982 730 5 2020 17:50
261 711 Petra TURK Z 1977 VET 240 4 2020 17:52
262 639 Lea BRANILOVIC V4 2000 Juniorke 2 2019 17:54
263 398 Davor MUSTAC M 1977 M30 2 2016 17:55
264 643 Gordan REMENAR M 2002 Juniori 2 2019 17:55
265 325 Martina KOCIJAN Z 1983 730 14 2020 17:56
266 419 Matija BRESKI M 1997  Juniori 1 2016 17:57
267 812 Dubravko HORVAT M 1970 VET M50 2 2020 17:59
268 469 Sonja KREC Z 1991 720 1 2017 18:00
269 620 Anamarija VADLIA Z 1975 VET 240 2 2018 18:00
270 84 Tomica GANZER M 1974 VET M40 17 2014 18:00
271 22 Zeljka PODGORELEC-SIRC V4 1970 VET 740 38 2017 18:01
272 299 Zoran HORVAT M 1971 VET M40 2 2015 18:02
273 497 Krunoslav SARIC M 1990 M20 1 2017 18:02
274 491 Maja KOVACIC V4 1986 730 3 2019 18:05
275 501 NoaTURK M 2005 Juniori 1 2017 18:09
276 547 Dario SKVORC M 1993 M20 1 2018 18:09
277 462 Eleonora GLAVINA Z 1971 VET 240 15 2018 18:10
278 578 Josip VUSILOVIC M 1963 VET M50 2 2019 18:10
279 466 Sandra KOVAC VA 1975 VET 240 9 2019 18:12
280 105 Dejan KRZINA M 1966 VET M50 2 2016 18:13
281 410 Marko TRSTENJAK M 1979 M30 3 2016 18:13
282 363 Josip VARGA M 1955 VET M60 14 2016 18:15
283 441 Nika PETRICEVIC VA 2004 Juniorke 28 2019 18:16
284 264 Branka TARANDEK YA 1981 730 6 2016 18:17
285 173 Manuela ZBUL Z 1970 VET 240 1 2013 18:18
286 318 lvana KIKELJ V4 1991 720 1 2015 18:18
287 504 Tomislav BUNIC M 1985 M30 1 2017 18:23
288 894 Monika JALSOVEC Z 1979 VET 240 1 2020 18:25
289 912 Bozo JALSOVEC M 1975 VET M40 3 2019 18:25
290 385 Lana SOBOCAN V4 1983 730 25 2017 18:27
291 831 Karlo GORICANEC M 1989 M30 3 2020 18:27
292 83 Kristina HORVAT Z 1981 730 7 2019 18:28
293 222 Karmenka HUZJAK Z 1976 VET 240 23 2016 18:30
294 805 Karolina NOVAK V4 1973 VET 240 5 2020 18:30
295 498 Marijan SKVORC M 1958 VET M50 6 2017 18:30
296 765 Franjo PONGRAC M 1993 M20 1 2019 18:31
297 895 Nives BENC Z 1979 VET 240 2 2020 18:32
298 26 Ruica HORVAT V4 1966 VET 240 5 2014 18:33
299 317 Nikolina BUZA LEHKEC VA 1981 730 8 2016 18:33
300 742 Llaura LISJAK Z 1992 720 5 2019 18:33
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Najbolji rezultati svih vremena - UKUPNO 3,6 km Kros liga GLOBETKA

Rbr. St.br. Ime i prezime Spol Godiste Kategorija Brojnastupa God. rez. Rezultat
301 358 Vjeran TOMASIC M 1971 VET M40 12 2017 18:34
302 892 Adam MAGDALENIC M 2002 Juniori 1 2020 18:37
303 70 Mladen STECEVIC M 1962 VET M50 25 2020 18:38
304 893 Abel MAGDALENIC M 2000 M20 1 2020 18:38
305 355 EvaKUAIC V4 2003 Juniorke 2 2016 18:40
306 521 Ljubica LUKMAN YA 1980 730 7 2018 18:40
307 696 Robert MIKEC M 1972 VET M40 1 2019 18:40
308 472 Snjezana POSAVEC V4 1987 730 15 2019 18:42
309 555 VesnaBOZIC V4 1959 VET 750 5 2018 18:42
310 595 Marko JURJEVIC M 1984 M30 1 2018 18:42
311 552 Paulina PLACKO V4 1984 730 11 2020 18:43
312 322 Anamarija HORVAT SANTL 7 1979 730 11 2016 18:46
313 545 Lana KRIZARIC VA 1981 730 8 2018 18:46
314 433 llija VABEC M 1994 M20 1 2018 18:46
315 830 Jelena GORICANEC Z 1991 720 3 2020 18:47
316 329 Llaura LEVACIC V4 2002 Juniorke 4 2015 18:54
317 688 Lara ZADRAVEC Z 2001 Juniorke 1 2019 18:54
318 813 Martina HORVAT Z 1977 VET 240 4 2020 18:55
319 560 Srdan SRPENOVIC M 1976 VET M40 14 2020 18:57
320 297 Vlatka HAIDINJAK TRSTENJ, 7 1979 730 7 2015 18:58
321 450 Mirjana FERLIN SRNEC Z 1968 VET 240 26 2017 18:59
322 790 Pia DAMJANIC Z 1991 720 1 2019 18:59
323 365 Tea POLIAK Z 2001 Juniorke 2 2016 19:00
324 791 Petar MARTINEC M 1988 M30 2 2019 19:00
325 366 TaraFRISCIC V4 2001 Juniorke 2 2016 19:04
326 271 Petra MESARIC V4 1988 720 1 2014 19:05
327 638 TeutaBLAZIC Z 2000 Juniorke 3 2019 19:05
328 724 Ivica HORVAT M 1979 VET M40 3 2019 19:05
329 496 Davor VIDACEK M 1973 VET M40 1 2017 19:12
330 885 Marko NOVAK M 2005 Juniori 1 2020 19:12
331 710 Adrijana PONGRAC HLADNI 7 1994 720 3 2019 19:13
332 403 Luka MOLNAR M 1993 M20 1 2016 19:15
333 314 Melanija PATAFTA Z 1972 VET 240 13 2015 19:17
334 507 Dorian VAROVIC M 1996 M20 1 2017 19:18
335 400 Lidija ZORKOVIC Z 1982 730 6 2017 19:19
336 729 Leon SMRTIC M 2007 Juniori 5 2019 19:20
337 205 Daniela SKROBAR VA 1973  VET 240 37 2015 19:21
338 503 Marko ERLIC M 1997 M20 1 2017 19:22
339 737 Biljana STANKOVIC Z 1984 730 4 2019 19:25
340 391 Oliver DANIELS M 2001 Juniori 1 2016 19:29
341 415 Nika SARIC V4 2002 Juniorke 1 2016 19:30
342 776 LeaSTEFANIC VA 1982 730 4 2020 19:33
343 418 Marko VINKOVIC M 1997 Juniori 1 2016 19:33
344 604 Snjezana SOKAC V4 1990 720 2 2018 19:34
345 896 Mirjam BENC Z 2004 Juniorke 1 2020 19:36
346 147 Ivan MARTINOVIC M 1959 VET M60 16 2019 19:37
347 874 GordanaJURCEC V4 1978 VET 240 3 2020 19:38
348 641 Karmen ZADRAVEC V4 1975 VET 240 3 2019 19:39
349 463 Anita ZERJIAV VA 1992 720 7 2018 19:40
350 533 Luka MEGLIC M 1996 M20 1 2018 19:40
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Najbolji rezultati svih vremena - UKUPNO 3,6 km

Rbr.
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400

St.br.

563
611
593
863
227
753
367
307
513
635
529
796
160
634
189
735
337
473
288
192
474
226
554
621
762
454
169
848
677
153
633
938
534
725
553
887
384
574
814
897
528
573
375
704
331
832
407
168
918
570

Ime i prezime
Nenad PODGORELEC
Silvija PINTARIC
Marko SARIC

Antun MAGDALENIC
Tamara FILES
Marina KOLARIC
Zvonko CENKO
Dunja FRANJIC
Aleksandra SINAKOVIC
Grozdana NOVAK
Barbara SMOLKOVIC
Anja MESARIC
Dugan TOPLICANEC
Vladimira SMRTIC
Lucija DUJIC

Ana SPOLJARIC

lva KLASIC

Josip ZIVKOVIC
Zlatko SIR

Zvonimir TUMPIC
Stjepan HRANILOVIC
Andrea HOBLAJ
Sandra COLJA
Ljiljana SIPUS

Matija NOVAK
Vladimir KOVAC

Iva PATAFTA

Filip KRAJINER
Ljiljana SKROBAR
Nikola SOSTARIC
Boris KOVACIC
Zeljko KNOK

Ida KOVAC

Ilvana HORVAT
Tamara SKODA

Ema KOSEC

Sally DANIELS

Sara BARAT

Ivana ZUGEC

Ana MESARIC
Aleksandra KOVACIC
Luka BAHUN

Silvio STEFANAC
Mirela PINTARIC
Sanja ERLIC

Maja BARBIC

Igor KAPUIC
Veronika VINCEK
Rea MATOVINA
Bojana POZGAIJ

Spol Godiste

1985
1974
1985
1970
1967
1979
1957
1970
1998
1978
1992
1989
1958
1980
1996
1985
2001
1957
1956
1946
1975
1988
1977
1967
1981
1978
1996
2006
1966
1979
1962
1959
1990
1981
1989
2003
1971
1994
1988
1959
1991
1992
1974
1992
1973
1977
1991
1968
2004
1978
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Kategorija Broj nastupa God. rez.

M30
VET 740
M30
VET M50
VET 740
VET 740
VET M60
VET 740
Juniorke
VET 740
720

730

VET M60
730
Juniorke
730
Juniorke
VET M60
VET M60
VET M60
VET M40
720

VET 740
VET 750
M30
M30
Juniorke
Juniori
VET 750
M30
VET M50
VET M60
720

730

720
Juniorke
VET 740
720

730

VET 760
720

M20
VET M40
720

VET 740
VET 740
M20
VET 740
Juniorke
VET 740
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1
1
1
4
39
1
31
12

P RPN R W WS

Kros liga GLOBETKA

Rezultat
2019 19:40
2018 19:41
2018 19:42
2020 19:42
2016 19:48
2019 19:48
2018 19:48
2015 19:51
2017 19:54
2019 19:55
2019 19:57
2020 19:59
2020 20:01
2019 20:02
2013 20:03
2019 20:03
2015 20:04
2017 20:06
2018 20:08
2014 20:10
2017 20:11
2014 20:14
2018 20:21
2019 20:21
2019 20:21
2017 20:23
2013 20:24
2020 20:25
2019 20:28
2014 20:30
2019 20:30
2020 20:30
2018 20:32
2019 20:32
2018 20:36
2020 20:37
2016 20:40
2018 20:40
2020 20:41
2020 20:41
2018 20:42
2018 20:42
2016 20:45
2019 20:47
2015 20:50
2020 20:52
2016 20:53
2013 20:55
2020 20:56
2018 21:01



Najbolji rezultati svih vremena - UKUPNO 3,6 km Kros liga GLOBETKA

Rbr. St.br. Ime i prezime Spol Godiste Kategorija Brojnastupa God. rez. Rezultat
401 399 Alan BELKO M 1975 VET M40 3 2016 21:01
402 609 Luka DODLEK M 1998 M20 1 2018 21:02
403 808 Krunoslav SKVORC M 1972 VET M40 2 2020 21:02
404 706 Helena GLUMAC V4 1994 720 2 2019 21:03
405 352 Radovan SKROBAR M 1971 VET M40 14 2017 21:06
406 675 Gordana HARAMBASIC Z 1966 VET 250 4 2020 21:08
407 867 Nina MAGDALENIC-VESELK 7 1980 VET 240 1 2020 21:10
408 182 Sanja POSAVEC V4 1983 730 3 2020 21:12
409 94 Jasminka DOBSA V4 1971 VET 240 11 2014 21:13
410 780 Mateja SAFARIC NOVAK YA 1988 730 1 2019 21:13
411 17 Aleksandar ZBULJ M 1973 VET M40 1 2017 21:13
412 833 Zeljko HORVAT M 1966 VET M50 2 2020 21:15
413 128 Andrija POTOCNJAK M 1986 M30 1 2019 21:16
414 888 Jasna CIBOCI Z 1974 VET 240 1 2020 21:17
415 546 Nikolina KORUNEK V4 1992 720 1 2018 21:21
416 789 Andrijana MAGDALENIC V4 1978 VET 240 5 2020 21:22
417 170 Mirjana LISIAK Z 1976 730 1 2013 21:24
418 416 Dijana DEBAN VA 1974 VET 240 1 2016 21:25
419 702 Vlatka HORVAT Z 1980 730 7 2019 21:28
420 755 Kristina VRABEC V4 1985 730 7 2019 21:31
421 819 Sasa BOGDAN M 1989 M30 1 2020 21:31
422 659 Ivana ZGANEC VA 1985 730 11 2019 21:32
423 817 Milan GRABAR M 1988 M30 1 2020 21:32
424 658 Nela KOSIR V4 1990 720 3 2019 21:33
425 344 Lucija DPAKOVIC Z 2002 Juniorke 1 2015 21:35
426 357 Adela VASER VA 2003 Juniorke 2 2016 21:36
427 229 Ivan VUKOVIC M 1951 VET M60 39 2015 21:36
428 655 Maja BRATKO VA 1980 730 2 2019 21:37
429 900 Mirna HORVAT 7 1992 720 1 2020 21:38
430 287 Roko SKVORC M 2003 Juniori 15 2018 21:38
431 424 Borna TKALCEC M 1997 Juniori 1 2016 21:43
432 511 Andreja STAMPAR VA 1998 Juniorke 1 2017 21:44
433 508 Anja TOPOLOVEC Z 1998 Juniorke 1 2017 21:45
434 760 Ira BRANILOVIC Z 1979 VET 240 2 2019 21:45
435 519 Renata KUTNJAK KIS Z 1966 VET 7250 13 2019 21:52
436 397 Ivan KRANJEC M 1987 M20 1 2016 21:52
437 483 Emir ALAGIC M 1956 VET M60 1 2017 21:52
438 347 Aleksandra SIR Z 1989 720 15 2018 21:59
439 940 Lucija LISJAK Z 2005 Juniorke 1 2020 22:02
440 941 Katja DANIA Z 2006 Juniorke 1 2020 22:03
441 936 Hana JANKULUA Z 2005 Juniorke 1 2020 22:04
442 763 Darija SKYORC Z 1985 730 7 2020 22:07
443 665 Anica PETRICEVIC Z 1974 VET 240 12 2020 22:08
444 544 Ivana GRABAR VA 1987 730 1 2019 22:09
445 527 Barbara BREZNJAK VA 1992 720 10 2018 22:12
446 917 Magdalena NOVAK YA 2004 Juniorke 1 2020 22:17
447 627 Emina LAITMAN Z 1980 730 1 2018 22:21
448 166 Anamarija DUJIC V4 1971 VET 240 5 2013 22:31
449 836 Zeljka DEBAN VA 1982 730 1 2020 22:38
450 60 Branimir BEL M 1977 M30 3 2014 22:38
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Najbolji rezultati svih vremena - UKUPNO 3,6 km Kros liga GLOBETKA

Rbr. St.br. Ime i prezime Spol Godiste Kategorija Brojnastupa God. rez. Rezultat
451 837 Ivana JAGEC Z 1986 730 1 2020 22:39
452 800 Kruno PETRICEVIC M 1968 VET M50 5 2020 22:42
453 280 Sven TODOROVIC M 1997 Juniori 1 2014 22:47
454 104 Jasminka PODVEZ V4 1966 VET 7250 33 2017 22:51
455 492 Klara KOLAC Z 2006 Juniorke 1 2017 22:51
456 695 Vesna MIKEC Z 1975 VET 240 1 2019 22:51
457 493 Bozidar KOLAC M 1978 M30 1 2017 22:52
458 856 Martina SVENDA V4 1988 730 1 2020 22:53
459 926 Kristijan STIH M 1989 M30 2 2020 22:57
460 844 Lana MLINARIC Z 1987 730 2 2020 22:58
461 846 Zeljka VIDOVIC BALIC Z 1984 730 1 2020 23:00
462 525 Alen MAGIC M 1972 VET M40 10 2018 23:02
463 632 Gordana LEVACIC V4 1975 VET 240 14 2018 23:08
464 847 Tamara JANUSIC VA 1976 VET 240 5 2020 23:11
465 642 Slavica REMENAR Z 1978 VET 240 9 2019 23:12
466 590 Vesnha PEVEC V4 1980 730 1 2018 23:16
467 826 Kristina KLEPAC V4 1979 VET 240 5 2020 23:16
468 449 Ana MIHOLINEC Z 1992 720 1 2017 23:21
469 674 Neno SRPAK M 1980 M30 1 2019 23:24
470 818 Mladen SKROBAR M 1967 VET M50 1 2020 23:25
471 870 Samanta PURIC V4 1987 730 2 2020 23:29
472 486 Ella DANIELS VA 2003 Juniorke 1 2017 23:35
473 743 AnaROB Z 1995 720 5 2019 23:48
474 767 Denis KIRIC M 1981 M30 1 2019 23:48
475 683 Sara SMOLJAN YA 2004 Juniorke 1 2019 23:50
476 616 Gordan BARIC M 1966 VET M50 8 2019 24:00
477 252 Hana GANZER VA 2001 Juniorke 3 2014 24:08
478 660 Mirjana SPRAJC VA 1974 VET 240 7 2019 24:11
479 664 Gordana SKVORC V4 1972 VET 240 12 2019 24:13
480 799 Paula HORVAT Z 2003 Juniorke 1 2020 24:13
481 840 Damir BARIC M 1972 VET M40 1 2020 24:14
482 589 Valentina BEL V4 1979 730 1 2018 24:16
483 803 Ana SPIRANEC V4 1997 720 5 2020 24:16
484 350 Kristijan LEVACIC M 1977 M30 1 2016 24:20
485 920 Jelena BAJKOVEC Z 1987 730 1 2020 24:25
486 175 AnaLOVRENCIC VA 1991 720 55 2019 24:26
487 253 Nikolina ZAJDELA HRUSTEK 7 1981 730 1 2014 24:32
488 354 Viktorija Latica LESAR VA 2001 Juniorke 3 2016 24:32
489 878 Darinka KRZINA Z 1971 VET 240 4 2020 24:32
490 163 Darko BACINGER M 1983 M30 46 2015 24:48
491 295 Matija HORVAT M 1980 M30 1 2015 24:52
492 741 Iva KISASONDI VA 1983 730 1 2019 25:15
493 353 Mirjana POLANEC Z 1971 VET 240 18 2019 25:17
494 934 Mihaela PANCER ZADRAVE 7 1980 VET 240 1 2020 25:20
495 326 Tanja KLOBUCARIC VA 1989 720 2 2016 25:21
496 386 Marijalsabela PECOLAJ Z 2001 Juniorke 2 2016 25:36
497 421 Barbara BRDOVCAK Z 1997 Juniorke 1 2016 25:43
498 420 Jana GREGURIC V4 1998 Juniorke 1 2016 25:44
499 427 Paula MARENCIC V4 1997 Juniorke 1 2016 26:00
500 279 Branko TODOROVIC M 1964 VET M50 1 2014 26:06
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Najbolji rezultati svih vremena - UKUPNO 3,6 km

Rbr.
501
502
503
504
505
506
507
508
509
510
511
512
513
514
515
516
517
518
519
520
521
522
523
524
525
526
527

St.br.
184
183
930
401
430
485

95
346
927
756
727
404
453
849
431
426
428
429

35
439
440
451
452
436
457
458
388

Ime i prezime

Vilim POLJANEC

Iva RUZIC

Goran KAPUN

DPurda KOREN

Lara SANTINI
Klaudija NOVOSELAC
Ivana MIKO NOVAKOVIC
Slavko STOKRAJEC
Silvia SIMON
Durdica VIZIR

Mirela KUTINJAK
Nino VURUSIC

Laura MIKULCIC
Sanja KLASIC

Ena LETICA

Matija ERBEN

Toni DUJIC

Andrea MIOCIC
SneZana NEDELKOVSKA
Hrvoje BLAGOVIC
Ines RUNJAK

Tea DURAN

Anja SACER

Stjepan STOLNIK
Alen KOCET
Magdalena GYOFI
Suzana MUSTAK

Godiste
1997
1997
1987
1957
1997
2004
1973
1942
1975
1998
1978
1993
1991
1971
1998
1997
1997
1998
1979
1992
1990
1996
1995
1944
1993
1997
1962

Spol
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Kategorija Broj nastupa God. rez.

Juniori
Juniorke
M30
VET 750
Juniorke
Juniorke
VET 740
VET M70
VET 740
720

VET 740
M20
720

VET 740
Juniorke
Juniori
Juniori
Juniorke
730
M20
720

720

720

VET M70
M20
720

VET 750

atlatskikiub rn.E_-_l_:'I'lcrnur'jE
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Kros liga GLOBETKA

Rezultat
2013 26:14
2013 26:14.9
2020 26:26
2016 26:31
2016 26:32
2017 27:03
2014 27:04
2016 27:20
2020 27:34
2019 27:52
2019 28:47
2016 28:48
2017 28:53
2020 29:17
2016 31:18
2016 31:19
2016 31:20
2016 31:25
2015 31:40
2017 32:49
2017 32:55
2017 33:37
2017 33:38
2017 33:38
2017 42:10
2017 42:11
2016 51:18



